
UCHWAŁA NR XVII/93/2025 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Bedlno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), Rada Gminy Bedlno – na wniosek Wójta Gminy Bedlno uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z dniem 30 września 2025r. Panią Elżbietę Czajka ze stanowiska Skarbnika Gminy 
Bedlno. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F1986EF-910A-4917-AF8F-55767BC15CF9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym 
księgowym budżetu - na wniosek wójta. 

W niniejszej sprawie, Skarbnik Gminy Bedlno złożył do Wójta Gminy Bedlno, podanie o rozwiązanie 
stosunku pracy z dniem 30 września br. Uwzględniając prośbę Skarbnika, Wójt Gminy Bedlno 
zawnioskował do Rady Gminy Bedlno o odwołanie Skarbnika Gminy Bedlno. 

Z tych względów podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F1986EF-910A-4917-AF8F-55767BC15CF9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/93/2025 RADY GMINY BEDLNO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-30T09:32:07+0200




